
UCHWAŁA NR XXXV/336/2021 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/331/2021 Rady Gminy Grybów 
z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4a, w związku z art. 6j ust. 1 
pkt 1 i ust. 3b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 
Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/331/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 
2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2021 r., poz. 7851), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, 
wynosi 6,00 zł od każdego mieszkańca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE9494D-CD3E-4ACE-AE4B-DCC7D8B63007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


